

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č.j. VPŠH-938-11/2021-EU

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Sídlo: Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola
Ministerstva vnitra v Holešově
Zastoupená : Zlínská 991, 769 01 Holešov
vrchním radou plk. PhDr. PaedDr. Pavlem Novákem, MBA
IČO: 64422402
DIČ: CZ64422402 (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5 odst.3
zákona č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy)

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Fax:



Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: vrchní rada plk. PhDr. PaedDr. Pavel Novák, MBA
ředitel školy

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Bc. Vlastimil Polášek, Mgr. Libor Krejčí
(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: OSBAU s.r.o.
Sídlo: Radvanická 2269, 735 41 Petřvald
Zastoupená Tomášem Hrtánkem, jednatel
IČO: 02117436
DIČ: CZ02117436

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Fax:



Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Tomáš Hrtánek, jednatel

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Tomáš Hrtánek, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 57221
(dále jen „zhotovitel“)

Článek II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je provedení změnových prací v rozsahu specifikovaných v příloze č.1 tohoto dodatku. Tyto práce byly vyvolány požadavky objednatele a jejich provedení je nezbytné k řádnému a úplnému dokončení díla.



2. V návaznosti na Článek II. odst.1 tohoto dodatku se Článek IV. Odst.1 smlouvy nahrazuje tímto zněním:

„1. Cena díla:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena s DPH
Cena díla celkem	7.325.247,56 Kč	1.538.301,99 Kč	8.863.549,55 Kč“

3. Text ustanovení Článku IV, odst.2 smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 7 325 247,56 Kč bez DPH (slovy: sedmmilionůtřístadvacetpěttisícdvěstěčtyřicetsedmkorunčeských padesátšesthaléřů) jako cenu nejvýše přípustnou, tj 8 863 549,55 Kč s DPH (slovy: osmmilionůosmsetšedesáttřítisícpětsetčtyřicetdevětkorunčeských padesátpět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy“.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je podepsán elektronicky a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je příloha: soupis prací s výkazem výměr.

V Holešově dle data
elektronického podpisu

V Petřvaldě dle data
elektronického podpisu



Za objednatele:



Za zhotovitele:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2021-203	VPŠ a SPŠ MV v Holešově
O:	02	Oprava bytových jader ve 3.NP internátu B

Celkem bez DPH

Rekapitulace změnových prací**18 217,80****Záměna lišt**

46	D7	Nosný systém, trubkování				
	Pol__0040	Vkládací lišta PVC soklová, půlkulatá, 60/20, bílá vč. spojů a přechodů	m	-580,00000	108,87	-63 144,60
		Lišta podlahová PVC LP35 HD, bílá vč. spojů a přechodů	m	580,00000	140,28	81 362,40
Celkem						18 217,80

Za objednatele:



Za zhotovitele:

